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Kategorija: Svelice-Grejaci
Grejac za paljenje
DENSO DG-005

Sifra proizvoda: IC-AAFFED
Cena: 1054.64 RSD

*u cenu je uracunat PDV

GrijaC AUDI A3, A4, A6; DACIA LOGAN, SANDERO; OPEL MOVANO, VIVARO; SEAT ALHAMBRA; VW
BORA, CADDY, GOLF Ill, IV, PASSAT, SHARAN, LT 28-35, LT 28-46, TRANSPORTER 1.2TDI-2.5TDI
09.93-

Napon: 11.0 V | Napon struje: 5.0 A | Veli¢ina klju¢a: 10.0 mm | Dimenzija navoja: M10 mm | Nagib
navoja: 1.0 mm | Ukupna duzina: 92.0 mm | Dubina ugradnje: 24.0 mm | Konektor: PIN | Moment
zatezanja do: 15.0 Nm | Sifra proizvoda: IC-AAFFED

OE Sifre
110G AC DELCO
ACI 0646962M ACI
B00668V0O0Q AMAZON (ASIN)
BOOCVZONAE AMAZON (ASIN)
BO78YVGYZB AMAZON (ASIN)
0100 226 227 BERU
0100 226 373 BERU
85 5M] BERU
GN 018 BERU
GN 855 BERU
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+3 BOSCH
0250 202 009 BOSCH
0250 202 022 BOSCH
0250 212 009 BOSCH
224 BOSCH
GLP 003 BOSCH
GLP 224 BOSCH

CH 171 CHAMPION
CH 171 /002 CHAMPION
CH 184 CHAMPION
CH 184 /002 CHAMPION
CH 271 CHAMPION
CH271/002 CHAMPION
HDS 342 DELPHI
HDS368 DELPHI
LPO27 LUCAS ELECTRICAL
UC3A MAGNET!I MARELLI
1019 NGK

2408 NGK

3818 NGK

5605 NGK

5909 NGK

6001 NGK

6573 NGK
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6892

D-Power 4
D-Power 18
DP 18

DP 4

Y 515

Y732 U
Y-723U

Y-732
QGP155

GGP 25

1037 204
1669 977
9110724

93 189 648
93196922

M 883 828
MW30756065
1106 500 Q00
1106 500 QAA
1106 500 QAF
1106 500 QAG
1106 5BN 701

12 14 020

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

QUINTON HAZELL
UNIPART

FORD

FORD

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

OPEL
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12 14 082 OPEL

44 02 724 OPEL

44 16 912 OPEL

88 900 722 OPEL

77 00 111 323 RENAULT
77 01 069 730 RENAULT
82 00 421 091 RENAULT
82 00 434 855 RENAULT
82 00 464 077 RENAULT
82 00 490 950 RENAULT
86 71 004 853 RENAULT
DNSDGO005 RENAULT
18550 84A51 SUZUKI
18550-67JGO SUZUKI
18550-84A00 SUZUKI
18550-84A50 SUZUKI
30 883 828 VOLVO

N 101 401 01 VW

N 101 401 03 VW

N 101 401 04 VW

N 101 401 05 VW

N 101 401 02 VW
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Deklaracija

Model: Grejac za paljenje DENSO DG-005 IC-AAFFED
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: DG-005

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 1.054,64
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AAFFED-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-AAFFED-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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